[bookmark: _GoBack]关于2024年度区级社会团体、民办非企业单位年检结果的公告

根据国务院《社会团体登记管理条例》、《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定,区民政局对区级社会团体、民办非企业单位进行了2024年度检查。截止到2024年12月31日，在本局登记的社会组织共80家，其中2家于2025年注销，1家已依法认定为慈善组织，免于参加年检。现将参加年检的77家社会组织年检情况予以公告。
黄石港区民政局
2025年7月2日
	2024年度区级民办非企业单位年检情况

	序号
	社会组织名称
	年检结论

	1
	黄石市黄石港区国风艺术团
	合格

	2
	黄石市黄石港区思齐培训学校
	合格

	3
	黄石市黄石港区贝塔培训学校
	合格

	4
	黄石市黄石港区培蕾培训学校
	合格

	5
	黄石市黄石港区青苗培训学校
	合格

	6
	黄石市黄石港区卫老师培训学校
	合格

	7
	黄石市黄石港区小苹果培训学校
	合格

	8
	黄石市黄石港区同慧培训学校
	合格

	9
	黄石市黄石港区励高教育培训学校
	合格

	10
	黄石市黄石港区新敏思教育培训学校
	合格

	11
	黄石市黄石港区欢乐堡培训学校
	合格

	12
	黄石市黄石港区呦呦幼儿园
	合格

	13
	黄石市黄石港区红新应急救援队
	合格

	14
	黄石市黄石港区宏星华新幼儿园
	合格

	15
	黄石市黄石港区花湖社区卫生服务中心
	合格

	16
	黄石市黄石港区利民社会工作服务中心
	合格

	17
	黄石市黄石港区磁湖棋院
	合格

	18
	黄石市黄石港区连心合唱团
	合格

	19
	黄石市黄石港区爱贝艺术幼儿园
	合格

	20
	黄石市黄石港区时利和幼儿园
	合格

	21
	黄石市黄石港区童星幼儿园
	合格

	22
	黄石市黄石港区中和花湖幼儿园
	合格

	23
	黄石市黄石港区阳光幼儿园
	合格

	24
	黄石市黄石港区巾帼文体艺术团
	合格

	25
	黄石市黄石港区交运幼儿园
	合格

	26
	黄石市黄石港区金拇指幼儿园
	合格

	27
	黄石港区青山老年公寓
	合格

	28
	黄石市黄石港区天虹幼儿园
	合格

	29
	黄石市黄石港区黄棉昌大公司幼儿园
	合格

	30
	黄石市黄石港区天方幼儿园
	合格

	31
	黄石市黄石港区博士友第二幼儿园
	合格

	32
	黄石市中英文学校
	合格

	33
	黄石市黄石港区宏领今教育培训学校
	合格

	34
	黄石市广场路英才学校
	合格

	35
	黄石市黄石港区雨晴社会工作服务中心
	合格

	36
	黄石市黄石港区忆耳国际象棋俱乐部
	合格

	37
	黄石市华夏职业培训学校
	合格

	38
	黄石市黄石港区新街口幼儿园
	合格

	39
	黄石市黄石港区天使之翼幼儿园
	合格

	40
	黄石市黄石港区紫荆花幼儿园
	基本合格

	41
	黄石市黄石港区青润幼儿园
	基本合格

	42
	黄石市黄石港区众星幼儿园
	基本合格

	43
	黄石市黄石港区星源乒乓球俱乐部
	基本合格

	44
	黄石市黄石港区亚光幼儿园
	基本合格

	45
	黄石市黄石港区小太阳幼儿园
	基本合格

	46
	黄石市黄石港区雪春黄梅戏艺术团
	基本合格

	47
	黄石港区夕阳红老年公寓
	基本合格

	48
	黄石市黄石港区花朵幼儿园
	基本合格

	49
	黄石市妇女家政服务培训中心
	基本合格

	50
	黄石市黄石港区大健康运营服务中心
	基本合格

	51
	黄石市黄石港区青葵幼儿园
	基本合格

	52
	黄石市黄石港区明公金融纠纷调解中心
	基本合格

	53
	黄石市黄石港区百灵幼儿园
	未参加年检

	54
	黄石市黄石港区慧心幼儿园
	未参加年检

	55
	黄石市黄石港区火凤凰艺术团
	未参加年检

	56
	黄石市黄石港区磁湖幼儿园
	未参加年检

	57
	黄石市黄石港区爱心艺术幼儿园
	未参加年检

	58
	黄石市碧君舞蹈培训学校
	未参加年检

	59
	黄石尚美职业培训学校
	未参加年检

	60
	黄石众普职业培训学校
	未参加年检

	61
	黄石市清大东方消防职业培训学校
	未参加年检

	62
	黄石市黄石港区世通棋牌运动俱乐部
	未参加年检

	63
	黄石市黄石港区乾和培训中心
	未参加年检

2024年度区级社会团体年检情况
	序号
	社会组织名称
	年检结论

	1
	黄石市黄石港区黄石港街道办事处商会
	合格

	2
	黄石市黄石港区江北管理区商会
	合格

	3
	黄石市黄石港区胜阳港街道办事处商会
	合格

	4
	黄石市黄石港区沈家营街道办事处商会
	合格

	5
	黄石市黄石港区国际象棋协会
	合格

	6
	黄石市黄石港区民办教育协会
	合格

	7
	黄石市黄石港区社会体育指导员协会
	合格

	8
	黄石市黄石港区老年人体育协会
	合格

	9
	黄石市黄石港区摄影家协会
	合格

	10
	黄石市黄石港区文学艺术界联合会
	合格

	11
	黄石市黄石港区佛教协会
	合格

	12
	黄石市黄石港区大健康产业协会
	合格

	13
	黄石市黄石港区武术协会
	合格

	14
	黄石市黄石港区体育总会
	合格

1